
SERIES DYNAMIQUE BI

Championnat Départemental Bouches du Rhône
Echau

mt
Départ - 3

min
Heure de
passage

Ligne Genre Nom Prénom Annonce Nbre long Long lue Obs

11:09 11:51 11:54 1 H LACHEVRE OLIVIER 3

11:12 11:54 11:57 4 F FORIEL TIFFANY 25

11:15 11:57 12:00 2 H GUILLON BENOIT 25

11:18 12:00 12:03 3 F FREMONT NATHALIE 26

11:21 12:03 12:06 1 F GILBERT ZOE 30

11:24 12:06 12:09 4 F LOUAULT RACHEL 50

11:27 12:09 12:12 2 F GIORDANENGO ARMANCE 50

11:30 12:12 12:15 3 H BOURDIN TIMOTHEE 50

11:33 12:15 12:18 1 H DRIDI ENISSE 50

11:36 12:18 12:21 4 H LUNEAU JEAN BAPTISTE 50

11:39 12:21 12:24 2 H THIBAULT EMILE 50

11:42 12:24 12:27 3 H THENOT LUDOVIC 50

11:45 12:27 12:30 1 H DE GUEYDON DE
DIVES MATHIS 60

11:48 12:30 12:33 4 F THENOT MAILIS 60

11:51 12:33 12:36 2 F ALCAZAR Alicia 65

11:54 12:36 12:39 3 F FOSSATI JOELLE 70

Page 1 sur 2



11:57 12:39 12:42 1 F VARTANIAN MELODIE 70

12:00 12:42 12:45 4 F SOIRON SEGOLENE 75

12:03 12:45 12:48 2 H BENABOURA AHMED 75

12:06 12:48 12:51 3 F ROZAND NINA 75

12:09 12:51 12:54 1 H TEISSIER STEPHANE 75

12:12 12:54 12:57 4 F IMMORDINO MARIE 75

12:15 12:57 13:00 2 H CAVALLE BENOIT 75

12:18 13:00 13:03 3 H MOREIRA DAVID 76

12:21 13:03 13:06 1 H WYNCOLL CHARLES 80

12:24 13:06 13:09 4 H DUBREUIL FABRICE 80

12:27 13:09 13:12 2 H CHAROY JEAN BAPTISTE 85

12:30 13:12 13:15 3 H RIGABERT DAVID 85

12:33 13:15 13:18 1 H FISCHER JOHN 91

12:36 13:18 13:21 4 F LOLL AURELIE 97

12:39 13:21 13:24 2 H MARCHESINI STEPHANE 99

12:42 13:24 13:27 3 F TABOUREL FLORENCE 100

12:45 13:27 13:30 1 H CALBRIX OLIVIER 100

12:48 13:30 13:33 4 H COURTIER QUENTIN 120

Page 2 sur 2


